Bezeichung

Ahnenbaum

Alpha Centauri-Sternwarte

Antike Laterne
Asiatischer Torbogen

Aufblasbares Badebecken

Badesee
Badespall-Komplettset
Baum mit Lichterkette
Baumhaus
Baumstamm-Briicke
Bequeme Hangematte

Bezaubender Marchenturm

Blauer Traktor
Bliihende Bilsche
Bliihender Kirschbaum
Bliihender Teegarten
Blumenbeet
Bllitenprachtkisten
Briicke

Brunnen

Bunte Lichterkette
Bunter Drache
Bunter Drachentanz
Buntes Tipi

Camp

Camp mit Fahrradern
Camp mit flottem Kéafer
Camp mit Minibus
Camp mit Roller
Camp mit Roller-Duo
Disteres Spukschloss
Einfaches Teleskop
Einfaches Tiki
Einhorn-Statue
Eiscremewagen

142
114
21
76
94
27
97
131
14
45
138
55
24
28
169
73

187
123

129
200
83
172
46
47
50
51
48
49
192
194
85
62
20

Wikingerinsel
Aliens

Asien
Hawaii

Hawaii
Event

Camping
Siidseeinsel
Médirchen

Osterevent
Asien

Silo
Hot Deal

Event
Fleifsevent
Asien
Belohnung
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Event
Event
Hawaii
Midrchen
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84
98
44
19
80
38
105
75
43
18
84
54
70
33
65
78
12
28
67
18
24
13
87
45
32
56
80
84
64
74
65

54
60
29
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800.000
X

4.000
18.000
X
200.000
X

3.000
9.000
800.000
X

5.500
350.000
X

X

400

15.000

77.000

X X | X | X|X | X|X|X

»
o
S
S

140.000

Runen
Preis
Gold

FD
Preis
FD
Preis

Gold
FD
Muscheln
Preis
Gold
FD
Preis
Preis
FD
Preis

FD

Preis
Preis
Preis
FD
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Gold
FD

OO0 00O 0 O O

()}
~

4.828

Preis
Flache

19.048

250
1.125

8.000
150
563

19.048

220
17.500

OO0 00O 0 O O

200
7.000

[©)
Flache

2,00
3,92
2,75
1,19
2,67
1,52
3,50
3,00
2,15
1,13
2,00
2,16
2,80
1,65
2,60
3,12
0,75
3,11
3,19
0,90
2,40
3,25
3,48
2,25
1,33
2,33
3,33
3,50
2,67
3,08
2,60
0,00
2,16
3,00
1,45

00:45:00
00:01:00
04:05:00
02:21:40
00:01:00
05:33:20
00:01:00
00:01:00
02:20:00
01:31:40
00:45:00
00:01:00
04:46:40
06:00:00
00:01:00
00:01:00
00:05:00
00:01:00
00:01:00
00:40:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
08:20:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
08:53:20
04:00:00

~ Grund-
U1 zerteilung

[y

)

[any
w

&

75
1.244
603
118
12
215
148
378
69
332
854

743

24

1.026
202
27

914
995
334
609

148
483
27
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Bezeichung

Elegante Kutsche
Eleganter Drachentanz
Ententeich
Erntedankkisten
Familien-Schwimmbecken
Farbenfroher Drache
Farmergliick

Farmerstolz

Farmschild
Feldblumenkisten
Froschkonig-Brunnen
galaktischer Garten
Gartenpumpe
Geheimnisvolles Tiki
Gemeinschaftliche Feuerstelle
Gemisebeet
Gemditlicher Teegarten
Gemditliches Picknick
geschmickter Baum
Geschmickter Goldflieder
Geschmickter Lowentanz
Gewaltiger Wasserfall
GleiRende Sternensphdre
Goldene Sternensphére
Grillplatz

Grinsende Kirbislaterne
Grol3e Palme

GrolRler Wasserfall
Groler Zierbaum
Hangematte
Haschenhecke
Hawaii-Brunnen
Hawaii-Garten
Hawaii-Strand

HeilRe Quelle

32
82

189
96
201
183
184
23
188
61
108
198
89
121

71
16
119
165
80
42
105
103
22
193
136
41
15
34
167
92
99
100
26

11

25
13
28
25
25

25

14
27
12
16

10

16
22
11

14
14

26
18

22
12
13
13

Pferdesaison
Asien

Silo
Hawaii
Fleif3event
Silo
Silo

Silo
Midrchen
Aliens
Omar
Hawaii
Forenevent

Asien

Weihnachtsevent
Osterevent
Asien
Camping
Aliens
Aliens

Event
Siidseeinsel
Camping

Gliicksrad
Osterevent
Hawaii
Hawaii
Hawaii
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60
83
22
33
100
14
45
38
25
30
20
71
37
85
80
17
64
26
40
25
67
78
85
74
32
55
63
74
21
60
62
26
72
39
72
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X

X
1.250

X | X | X | X|X

2.750

30.000
5.800

X

X

8.500

X
90.000
X
210.000
X

X

X

X
160.000
X
150.000
X
80.000
X

5.000
35.000
5.950
165.000
6.500

Preis
©

Preis 0
Preis 0
Gold 57
Preis 0
Preis 0
Preis 0
Preis 0
Preis 0
Gold 110
Preis 0
FD 1.500
Gold 82
Gold 0
Preis 0
Preis 0
FD 500
Preis 0
FD 3.462
Preis 0
FD 8.400
Preis 0
Preis 0
Preis 0
Preis 0
FD 5.000
Preis 0
Muscheln 2.381
Preis 0
FD 3.810
Preis 0
Gold 81
FD 1.346
Gold 83
FD 4.231
Gold 90

Preis
Flache

©

Flache

3,75
3,32
1,83
3,67
3,33
3,50
1,80
2,38
2,78
3,33
1,25
2,96
3,08
3,40
3,20
0,85
2,56
1,30
2,50
1,56
2,68
3,12
3,40
2,96
1,33
2,29
1,29
2,96
1,31
3,33
2,48
1,30
3,00
1,56
2,88

00:01:00
00:01:00
00:10:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
04:40:00
00:01:00
04:10:00
10:50:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:20:00
00:01:00
03:03:20
00:01:00
06:00:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
04:26:40
00:01:00
01:00:00
00:01:00
02:55:00
00:01:00
02:08:00
05:33:20
09:43:20
11:06:40
05:05:00

49
110
134

15
565
304

889

323
21
197
50

854

589
27

50
589
17
685
304
21
579
78
394
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Bezeichung

Herrscherin der Wellen
Heuballen

Holzernes Wagenrad
Holzschlitten
Holzschlitten

Holzwagen
Hufeisen-Blumenkranz
Imposanter Drachentanz
Imposanter Marchenturm
Imposantes Drachenschiff
Imposantes Nordmannboot
Jack mit der Laterne
Jungfrau der Wellen
Jupitron-Sternwarte
Kaugummispender
Kiefernwaldchen

Kind der Wellen
Klassisches Karussell
Kleine Palme

Kleiner Drache

kleiner Teegarten
Kleiner Wasserfall
Kleines Drachenschiff
Kleines Nordmannboot
Kletterburg
Kobold-Bande

Koi-Teich

Konigin der Wellen
Kornkreise

Krater

Kreis der Runen
Kultisches Tiki

Kultstein

Kunstvoller Drachentanz
Kunstvolles Vogelbad

69

37
153
160

17

33

84

57
152
159
134

66
111
178
140

64
170
135
199

70

39
150
157

19

36

77

68
116
107
141

90
139

81
127

20
21

11

20
21
17

15
24
18

22
18
28
10

20
21

10

15
14
18
12
18
11
17

Midrchen

Gliicksrad
Wikingerinsel
Nordlichtinsel

Pferdesaison
Asien
Mdrchen
Wikingerinsel
Nordlichtinsel
Halloween
Midrchen
Aliens
Naschfarm
Wikingerinsel
Midrchen
Jahrmarktevent
Siidseeinsel
Fleifsevent
Asien
Camping
Wikingerinsel
Nordlichtinsel

Gliicksrad
Asien
Midrchen
Aliens
Aliens
Wikingerinsel
Hawaii
Wikingerinsel
Asien
Event
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98
14
31
30
30
27
60
98
74
90
90
50
77
77

63
58
65
35
12
54
54
50
50
48
31
71
87
36
34
135
95
35
77
35
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X

5.500

X

X

X
115.000

X | X | X | X

X

X
90.000
150.000
X

X
50.000

X | X | X | X |X

4.350

X

5.900

X

80.000
2.600
1.800.000
X

50.000

X

Preis
© | Fliche

Preis
FD
Preis
Preis
Preis
FD
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis

Preis
Preis
Tausch
Runen
Preis
Preis
Muscheln
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Gold
Preis
Gold
Preis
FD
Gold
Runen
Preis
Runen
Preis

Preis

0 0
393 344
0 0

0 0

0 0
4.259| 5.476
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
18.000| 22.500
2.381, 3.061
0 0

0 0
1.429| 1.190
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

91 242

0 0

83 246

0 0
2.222) 3.200
76 163
13.333| 36.735
0 0
1.429) 1.190
0 0

0 0

[©)
Flache

3,92
0,88
3,44
1,88
1,88
1,29
3,75
3,92
2,96
3,60
3,60
2,50
3,08
3,08
1,25
1,29
2,32
2,60
0,83
3,00
2,16
2,16
3,13
3,13
2,67
3,44
2,96
3,48
1,44
2,13
2,76
3,80
0,83
3,08
1,40

00:01:00
00:12:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
03:20:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
05:16:40
00:01:00
00:01:00
00:50:00
01:00:00
00:01:00
00:01:00
00:50:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
03:20:00
00:01:00
07:13:00
00:01:00
10:00:00
01:40:00
00:35:00
00:01:00
00:50:00
00:01:00
00:01:00

Grund-
zerteilung

363
148
148
21

589
1.090
1.090

247

633

633

50
166
332

35

148
148
416
416
250
363
565
1.026
33
92
721

35
633
66
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Bezeichung

Kupferne Sternensphare
Laube

Lauschige Gartenschaukel

Lavaquelle
Lemurenstatue
Luxurioses Vogelbad
Luxus-Badelandschaft
Luxuscamp mit Minibus
Magischer Marchenturm
Maibaum

Marktwagen
Marktwagen
Marsolon-Sternwarte
Merkurion-Sternwarte
Meteorit Sternensphére
Mittlerer Wasserfall
Morscher Baumstumpf
MausligenieBerkisten
Mysteridses Relikt
Mystischer Steindrache
Mystisches Tiki
Nordlichtstein
Nostalgisches Karussell
Oase der Untatigkeit
Osterhasen-Hauschen
Osterpicknick
Osterquelle

Pavillon

Perle der Motivation
Pilzhduschen
Pinguinstatue
Planschbecken
Plutox-Sternwarte
Pokal der Gemeinschaft
Prachtiger Teegarten

101
38
124
91
148
128
98
52
58
11
154
161
112
113
104
40
191
186
115
78
88
163
181
137
168
166
164

149
190
155
93

109
125
72

14

16
12
19
17
13

20
21
15
15
14

25
25
15
10
12
21
24
18
22
22
22

19
25
20
13
15
16
10

Aliens
mysteriose Kiste
Event
Hawaii
Siidseeinsel
Event
Hawaii
Camping
Mdrchen

Wikingerinsel
Nordlichtinsel
Aliens
Aliens
Aliens
Camping
Event
Silo
Aliens
Asien
Hawaii
Nordlichtinsel
Naschfarm
Siidseeinsel
Osterevent
Osterevent
Osterevent

Siidseeinsel
Event
Wikingerinsel
Hawaii
Aliens
Biindnisherausforderung
Asien
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54
72
58
34
30
45
118
94
78
33
30
30
83
87
78
64
37
26
16
32
78
30
60
135
55
48
18
19
30
65
30
70
58
56
74
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X

2.500

N
©
o
O x|x|x

XX | X | X|X|X|X|X

23.500
125.000

X

X
1.500.000
1.800.000
X

2.800
50.000
800

X X | X X |X|X|X

Preis

Preis

Gold
Preis

Preis
Preis
Preis
Gold
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
FD
FD
Preis
Preis

Tausch
Muscheln

Preis
Gold
FD
Gold
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis

oO/O0/O0O OO

8

OO0 0O 0 oO0 o wn

=
>
o)
©

3.906
0

0
25.000
13.333
0

58
2.778
42

OO/l 00O O

Preis
Flache

17

(6]

OO0 0O 0O 0 O O

1.958
6.250

60.000
36.735

140
3.125
67

OO/l 00 O O

&
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Fliche 2t
O N
2,16 |00:01:00 148
3,00 |00:01:00 579
2,90 |00:01:00 319
2,13 |01:40:00 92
3,33 |00:01:00, 243
1,80 | 00:01:00 103
3,93 |00:01:00
3,92 |00:01:00
3,12 |00:01:00 854
2,06 |00:58:20 87
2,50 |00:01.00 72
2,50 |00:01.00 72
3,32 |00:01:00 946
3,48 |00:01:00 1.026
3,12 1 00:01:00 854
2,56 |00:01:00 323
2,31 | 00:01:.00 106
2,89 | 00:01:00
1,33 |04:10:00 13
1,60 |11:23:20 65
3,12 1 00:01:00 854
7,50 |00:01:.00 276
2,40 | 00:45:.00 285
2,76 | 00:35:.00 721
2,29 |00:01:.00 157
2,40 | 01:50:00 139
1,13 |02:36:40 12
1,58 |00:04:10 38
7,50 |00:01:.00 276
2,60 |00:01:.00 332
3,33 |00:01:00, 343
2,33 100:01:00
2,32 |00:01:00 166
3,50 |00:01:00 664
2,96 |00:01:00 589
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Bezeichung M w

Flache

Prachtiges Drachenschiff 151 | 20 Wikingerinsel 5 4 m 68 6 X Preis 0 0
Prachtiges Nordmannboot 158 | 21 Nordlichtinsel 5 4 m 68 6 X Preis 0 0
Prachtvolles Tiki 86 12 Hawaii 5 5 m 64 4 X Preis 0 0
Prinzessin der Wellen 67 9 Midrchen 5 5 m 83 5 X Preis 0 0
Quelle 122 | 16 Hot Deal 6 4 L VIEE 84 | 6 0 0
Rauschender Wasserfall 43 6 Camping 5 5 m 85 6 X Preis 0 0
ReiBender Wasserfall 44 6 Camping 5 5 m 95 6 X Preis 0 0
Relax-Schwimmbecken 95 | 13 Hawaii 5 6 Ll 92 | 5 X|  Ppreis 0 0
Rohkostfreudekisten 185 | 25 Silo 3 3 BEMN 25 | 4 X|  Ppreis 0 0
Sandburg 143 | 19 Siidseeinsel 4 4 “ 50 5 X Preis 0 0
Sandpalast 145 | 19 Sudseeinsel 5 5 B 90 | 6 X|  Ppreis 0 0
Sandschloss 144 | 19 Siidseeinsel 5 4 m 68 6 X Preis 0 0
Saturnus-Sternwarte 110 | 15 Aliens 5 5 m 67 4 X Preis 0 0
Schachspiel 173 | 23 Belohnung 5 5 BPLM 75 | S X|  Ppreis 0 0
Schaukel 18 | 3 5 4 BPIEN 28 | 2 128.000 FD 4.571 6.400
Schauriger Brunnen 133 | 17 Halloween 4 i 4 BB 25 | 3 0 0
Schmetterlings-Schale 31 | 4 Omar 5 5 PN 40 | 3 600,  Gold 15 24
Schones Teleskop 195 | 27 Event 5 5 BFL o0 | S X|  Ppreis 0 0
Schuppen 25 | 4 4 6 PZES 35 | 2 | 250.000 FD 7.143] 10.417
Seehundstatue 162 | 21 Nordlichtinsel 3 3 n 30 6 X Preis 0 0
Seltenes Teleskop 197 | 27 Event 5 5 m 0 S X Preis 0 0
Silberne Sternensphare 102 | 14 Aliens 5 5 m 64 4 X Preis 0 0
Springbrunnen 10 | 2 4 4 BB 18 | 2 35.000 FD 1.944) 2.188
Spukschloss 118 | 16 Halloween 5 5 m 65 4 X Preis 0 0
Stattlicher Marchenturm 56 8 Mdrchen 5 5 m 64 4 X Preis 0 0
Stein des Winters 156 | 20 Wikingerinsel 2 2 L 30 | 6 X|  Ppreis 0 0
stilvolles Vogelbad 126 | 17 Event 5 5 BPLM 30 | 3 0 0
Streitross 29 4 Pferdesaison 4 4 m 60 6 X Preis 0 0
Siidsee-Fischerboot 147 | 19 Sidseeinsel 4 3 DNFEE 30 | 4 X|  Ppreis 0 0
Symbol der Freundschaft 174 | 23 Belohnung 5 5 m 86 6 X Preis 0 0
Teegarten mit Buddha 75 | 10 Asien 5 5 BPLIM o5 | 6 X|  Ppreis 0 0
Teegarten mit Tor 74 | 10 Asien 5 5 m 85 6 X Preis 0 0
Teich mit Lichterkette 130 | 17 Event 5 4 B 52 | 4 0 0
Tochter der Wellen 65 9 Marchen 5 5 B 67 | 4 X|  Ppreis 0 0
Toter Baum 132 | 17 Halloween 6 4 BEIN 27 | 2 0 0
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3,40 | 00:01:00 788
3,40 | 00:01:00 788
2,56 |00:01:00 323
3,32 | 00:01:00 946
3,50 | 00:01:00 995
3,40 |00:01:00
3,80 |00:01:00
3,07 |00:01:00
2,78 | 00:01:00

3,13 |00:01:00 416
3,60 |00:01:00 1.090
3,40 | 00:01:00 788
2,68 | 00:01:00

3,00 | 00:01:00

1,40 |03:40:00 25
1,56 |11:40:00 50
1,60 |00:01:00 82
0,00 |00:01:00

1,46 |05:00:00 33
3,33 | 00:01:00 343
0,00 |00:01:00

2,56 | 00:01:00 323
1,13 |01:23:20 12
2,60 | 00:01:00 332
2,56 | 00:01:00 323
7,50 |00:01:00 276
1,20 | 00:01:00, 54
3,75 |00:01:00 749
2,50 | 00:01:00 148
3,44 | 00:01:00

3,80 |00:01:00

3,40 | 00:01:00

2,60 | 00:01:00 266
2,68 | 00:01:00

1,13 |07:13:20, 18
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Bezeichung

Traditioneller LOwentanz
Traditionelles Tiki
Trojanisches Pferd
Tummelplatz fiir Gartenvogel
Ungezdahmter Drache
Unschatzbare Sternensphare
Verruckter Flieger
Verwunschener Marchenturm
verzauberter Baum
Vogelhaus

Vogelscheuche

Waildchen

Warenhaufen

Wascheleine

Wasserrutsche

Wertvolles Teleskop
Western-Windrad
Winterzauberbaum

Wippe

Wohnwagen

Zauberhafter Marchenturm
Zierbaum

Zuckerburg

Zuckerpalast

Zuckerschloss
Zuckerwatte-Maschine (Jahrma
Zuckerwatte-Maschine (Naschfz
Zweifarbiger Drache

79
87
30
182
202
106
180
60
63
117
35
53
12

146
196

120
13
54
59

175
177
176
171
179
203

11
12

24
28
14
24

16

19
27

16

24
24
24
22
24
28

Asien
Hawaii
Pferdesaison
Gliicksrad
Fleif3event
Aliens
Naschfarm
Mdrchen
Mdrchen
Event
Gliicksrad
Camping

Siidseeinsel
Event

Weihnachtsevent

Camping
Mdrchen

Naschfarm
Naschfarm
Naschfarm
Jahrmarktevent
Naschfarm
Fleifsevent
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58
74
60
31
15
95
50
95
33
40
50
39
20
19
30

28
40
21
73
85
13
58
90
71
37
24
16
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Preis
© | Fliche

X | X | X | X|X|X

800.000
X
140.000
X

X
180.000
45.000
25.000

170.000
X

Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Tausch
Preis
FD
Preis
Preis
FD
FD
FD
Preis
Preis
Gold
Preis
FD
Gold
Preis
FD
Preis
Preis
Preis
Preis
Tausch
Preis

Preis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
16.000| 33.333
0 0
4.242| 7.000
0 0

0 0
4.615| 7.200
2.250| 2.500
1.316/ 1.190
0 0

0 0

71 133

0 0
3.095| 3.611
79 230

0 0

46 38

0 0

0 0

0 0

0 0
7.083| 10.625
0 0

©

Flache

2,32
2,96
3,75
3,44
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